
UCHWAŁA Nr XXXVII/383/2013 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 11 września 2013 r. 

 

w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych na 2014 rok w zakresie budowy  

i przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem. 

 

Na podstawie § 6 ust 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Przyjmuje się listę rankingową zadań powierzonych na 2014 rok w zakresie budowy  

i przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem w następujący sposób: 

1. Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik – I etap na odcinku pomiędzy ulicą 

Zawiszy, a ulicą Banachiewicza – kwota 70 000 zł. 

2. Budowa chodnika wzdłuż ulicy Petrażyckiego wraz z odwodnieniem – kwota  

150 000 zł. 

3. Budowa i dobudowa oświetlenia wg załącznika do uchwały – kwota 140 000 zł. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

Nr XXXVII/383/2013 

z dnia 11 września 2013 r. 

 

Lista ulic do budowy i dobudowy oświetlenia na 2014 rok. 

 
1. Ulica Dzikiej Róży – kwota 39 000 zł. 

2. Ulice: Welońskiego, Gałęzowskiego i Ebischa – kwota 21 000 zł. 

3. Ulica Pustynna – kwota 40 000 zł. 

4. Ulica Perłowa – projekt i wykonanie oświetlenia. 

5. Ulica Starowiejska w osiedlu Swoszowice – wykonanie oświetlenia. 

6. Ulica Na Obrydki – wykonanie oświetlenia. 

7. Ulica Siarczana – wykonanie oświetlenia.  

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 


